

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

**Pregão Eletrônico** Nº 00043/2012(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**10.301.599/0001-57 - COMERCIAL OLIVEIRA PONTE LTDA ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	PORTA PARA DIVISÓRIA	Unidade	300	R\$ 67,9000	R\$ 20.370,0000

**Marca:** EUCATEX

**Fabricante:** EUCATEX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Porta de divisória cor areia jundiá - 2,10 x 1,20 mm. Conforme especificações do Edital

**Total do Fornecedor: R\$ 20.370,0000**

**13.614.194/0001-67 - MAIAS COMERCIO & REFORMAS LTDA ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	PERFIL ALUMÍNIO	Barra	300	R\$ 19,9700	R\$ 5.991,0000

**Marca:** alumaster

**Fabricante:** alumaster

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Perfil em alumínio 'H', para divisórias. Barras de 6mts.

2	PERFIL ALUMÍNIO	Barra	300	R\$ 22,8400	R\$ 6.852,0000
---	-----------------	-------	-----	-------------	----------------

**Marca:** alumaster

**Fabricante:** alumaster

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Perfil em alumínio 'U' para divisória. Barras de 6mts.

3	PERFIL ALUMÍNIO	Barra	300	R\$ 6,1900	R\$ 1.857,0000
---	-----------------	-------	-----	------------	----------------

**Marca:** alumaster

**Fabricante:** alumaster

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Perfil em alumínio baguete para divisória. Barra de 6mts

4	PERFIL ALUMÍNIO	Barra	300	R\$ 21,9900	R\$ 6.597,0000
---	-----------------	-------	-----	-------------	----------------

**Marca:** alumaster

**Fabricante:** alumaster

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Perfil em alumínio batente, para divisórias. Barras de 6mts.

5	PERFIL ALUMÍNIO	Barra	300	R\$ 6,7900	R\$ 2.037,0000
---	-----------------	-------	-----	------------	----------------

**Marca:** alumaster

**Fabricante:** alumaster

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Perfil em alumínio leito de vidro para divisória. Barras de 6 mts.

**Total do Fornecedor: R\$ 23.334,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 43.704,0000**



Imprimir o  
**Relatório**

[Voltar](#)